

## KEMENTERIAN PERHUBUNGAN BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN

#### **BADAN LAYANAN UMUM** POLITEKNIK PENERBANGAN SURABAYA





Jl. Jemur Andayani I/73 Surabaya - 60236

Telepon : 031-8410871

Fax

031-8472936

031-8490005

Web :

Email: mail@poltekbangsby.ac.id www.poltekbangsby.ac.id

### **PENGUMUMAN**

Nomor: PG. 24 /UM.006/Poltekbang.Sby-22

#### **TENTANG**

## JADWAL MASUK KAMPUS TARUNA/I POLITEKNIK PENERBANGAN SURABAYA SETELAH MELAKSANAKAN LIBUR NATAL DAN TAHUN BARU 2022

Berdasarkan Kalender Akademik Politeknik Penerbangan Surabaya Tahun Akademik 2022, bersama ini disampaikan jadwal masuk kampus Taruna/i sebagai berikut:

- 1. Jadwal Masuk Kampus Taruna/i dilaksanakan pada hari Minggu, tanggal 23 Januari 2022 dengan rincian :
  - a. Tingkat I: Pukul 07.30 WIB 08.30 WIB
  - b. Tingkat II : Pukul 09.00 WIB 10.00 WIB
  - c. Tingkat III: Pukul 10.30 WIB 11.30 WIB
- 2. Seluruh Taruna/i wajib membawa hasil "negatif" tes swab PCR Covid-19 maksimal 3 (tiga) hari sebelum masuk kampus, apabila tidak membawa atau menunjukkan hasil "negatif" tes swab PCR Covid-19, tidak diperkenankan masuk kampus;
- 3. Taruna/i yang sedang menderita sakit batuk, pilek, demam, nyeri telan, anosmia, diare, mual, muntah, dan lain-lain atau ada keluarga yang serumah sedang menderita gejala seperti gejala di atas, tidak diperkenankan datang ke kampus;
- 4. Mengunduh form pemeriksaan medis, form surat pernyataan dan form pantauan perjalanan melalui link pusbangkar : bit.ly/SuratPernyataanTarunaMasuk2022 dan mengunggah hasil isian form surat pernyataan, form pantauan perjalanan, sertifikat swab PCR melalui link Poliklinik vaksinasi hasil tes https://bit.ly/PengumpulanSyaratTarunaMasuk;
- 5. Membawa print out form pemeriksaan medis dan menunjukkan bukti berupa screenshot hasil unggahan form link Poliklinik pada saat pemeriksaan medis di kampus;

6. Membawa perlengkapan kebutuhan pribadi, sebagaimana terlampir.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian dan dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Dikeluarkan di : Surabaya

Pada tanggal : 9 Januari 2022

Plh. Direktur,

Dr. Suhanto, S.Kom., MM.

NIP. 19800508 200212 1 003

Tembusan:

Direktur Politeknik Penerbangan Surabaya.

Lampiran

: Pengumuman Direktur

Politeknik Penerbangan Surabaya

Nomor

: PG. 24 /UM.006/Poltekbang.Sby-22

Tanggal : 19 Januari 2022

# Perlengkapan Kebutuhan Pribadi Taruna/i Masuk Kampus Politeknik Penerbangan Surabaya

- 1. Masker medis;
- 2. Masker kain;
- 3. Hand sanitizer;
- Perlengkapan makan (sendok dan garpu);
- 5. Botol minum/Tumbler;
- 6. Alat cukur;
- 7. Multivitamin;
- 8. Perlengkapan ibadah;
- 9. Perlengkapan mandi dan cuci;
- 10. Laptop (Modem jika diperlukan);
- 11. Handphone.